
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
GABINETE DO PREFEITO 

 
 
 
 

PORTARIA Nº 082/2016 
 

Altera a Portaria nº 076/2016 de 06 de setembro 
de 2016, que dispõe sobre instauração de 
sindicância investigativa. 
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais prevista na Lei Orgânica do Município e, tendo em vista o disposto nos 
artigos 157 e 158 da Lei 601/2001; 
 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Fica alterado a Portaria a seguir indicada, com a modificação introduzida que 
passa a vigorar a partir da vigência desta Portaria: 
 
Onde se lê: Rita de Cássia da Costa Barbosa 
 
Leia-se: Rita de Cássia Oliveira Santos – Matrícula nº 4337 – Cargo Auxiliar 
Administrativo II. 
 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Gabinete do Prefeito, 23 de setembro de 2016. 
 

 

 

JOSÉ EDUARDO MENDONÇA DE ALENCAR 
PREFEITO  
 
 
 
ADOLFO CEZIMBRA TAVARES NETTO 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO 


